de l' offre financière.

12. Durée de validité des offres

Les Soumissionnaires restent engagés par leur offre pendant quatre-vingt-dix (9C' jours, à partir de la date
limite fixée pour la remise des offres.

13. coût prévisionnel
Le coût prévisionnel est de : 150 000 000 (cent cinquante millions) FCFA. 1

14. Allotissement
Les travaux font l’objet d'un lot unique 1

1
15- tronçon réhabilité
Le tronçon à réhabiliter est le suivant :

Entrée de la ville de Bélel-Carrefour Marché long de 600 mI
16. Nombre maximum de lots

Sans objet.

17. Renseignements complémentaires

[...]

analysis of the financial offer.

1

1
1

1

1
12. Lasted of validity of the offeïs
The Tenderers remain cornmitted by their offer during ninety (90) days, from the date limits fixed fOI the
discount of the offers.

1
!

13. estimable cost

The estimable cost is of: 150 000 000 (one hundred and fifty million) FCFA
14. Allotissement
Works are the subject of 01 unique share.

15- List of the sections to clear

The sections entrance to the city of Bélel–Carrefour Market long of 6001111.1

1

16. Maximum number of shares

VVithout object.

17. Complementary information